
ZARZĄDZENIE NR 165/2022 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 8 sierpnia 2022 r.  
 

w sprawie zmian w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie w Gminie Strzelce Opolskie 
 

Na podstawie art. 9a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz.U. z 2021 r. poz. 1249) oraz § 1 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr X/110/2019 Rady 

Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie w Strzelcach Opolskich oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 2003) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Na pisemny wniosek członka Zespołu Interdyscyplinarnego, odwołuję niniejszym Panią 

Czesławę Krasa - przedstawiciela Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich ze 

składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie 

Strzelce Opolskie. 

§ 2 

W Zarządzeniu Nr 28/2011 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego § 2 otrzymuje brzmienie: 

„W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą: 

1) Kompala Justyna - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach  

Opolskich; 

2) Dec Jolanta - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Strzelcach Opolskich; 

3) Olchawska Magdalena - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Strzelcach 

Opolskich; 

4) Urbaniak Tadeusz - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Strzelcach Opolskich; 

5) Równicka Ewa - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich; 

6) Ploch Agnieszka - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach  

Opolskich; 



7) Skrzypczyk Patrycja, przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach 

Opolskich; 

8) Wanat Bogusława - przedstawiciel oświaty; 

9) Giedrojc Ludmiła - przedstawiciel ochrony zdrowia; 

10) Hreczkowska Joanna - przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Strzelcach Opolskich; 

11) Szczęśniak Teresa - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Strzelcach Opolskich; 

12) Kowalska Patrycja - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Strzelcach Opolskich; 

13) Ludwik Grzesiński - przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na terenie 

gminy Strzelce Opolskie; 

14) Marzenna Staroszczyk – przedstawiciel oświaty”. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Strzelcach Opolskich. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 lipca 2022 r. 

 

 

 

BURMISTRZ  

 

 Tadeusz Goc  


